
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/305/2024 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 283.153,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 181.804,58 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 101.349,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 21.861.534,67 zł,w tym: 

-  dochody bieżące 17.129.206,73 zł, 

-  dochody majątkowe 4.732.327,94 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2024 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024 polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 283.153,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 181.804,58 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 101.349,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 27.464.363,87 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 19.767.467,80 zł, 

-  wydatki majątkowe 7.696.896,07 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2024 roku" do Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice 
z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2024, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7618



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7618



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 502,00 70 503,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 702,00 60 703,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 3,00

750 Administracja publiczna 33 220,43 237 841,43

Urzędy wojewódzkie 32 131,00 32 134,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
2,00 5,00

Pozostała działalność 0,00 204 618,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 83 647,89

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 621,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 82 093,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 255,89

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 343 383,51 3 400 471,33

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

770 248,49 777 692,49

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/305/2024

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku

Strona 1 z 2BeSTia

57 087,82

75615 7 444,00

6257 82 093,11

6259 19 255,89

2057 83 647,89

2059 19 621,11

2360 3,00

75095 204 618,00

204 621,00

75011 3,00

70005 1,00

0920 1,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1,00

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7618



Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00 7 780,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 64,00 128,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

577 868,00 627 316,82

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 439,00 14 450,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 978,00 47 303,58

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 48,00 112,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 148,24

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
56 466,02 56 661,02

Wpływy z opłaty skarbowej 1 204,00 1 399,00

758 Różne rozliczenia 8 556 461,00 8 562 159,16

Różne rozliczenia finansowe 22 630,00 28 328,16

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 698,16

801 Oświata i wychowanie 4 145 984,94 4 161 630,54

Szkoły podstawowe 3 253 009,00 3 253 018,00

Wpływy z różnych opłat 9,00 18,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 597,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 597,60

Pozostała działalność 5 000,00 7 039,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 7 039,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 681 396,00 681 496,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 500,00 600,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 400,00

21 578 381,09 21 861 534,67Razem: 283 153,58

BeSTia Strona 2 z 2

90026 100,00

0640 100,00

0960 2 039,00

100,00

0970 13 597,60

80195 2 039,00

0690 9,00

80146 13 597,60

15 645,60

80101 9,00

75814 5 698,16

0920 5 698,16

0410 195,00

5 698,16

0910 48,24

75618 195,00

0500 40 325,58

0640 64,00

75616 49 448,82

0360 9 011,00

0500 7 380,00

0640 64,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7618



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 590 890,88

Infrastruktura sanitacyjna wsi 746 235,81

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup energii 199 428,53

Administracja publiczna 3 151 397,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 907 468,98

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Pozostała działalność 100 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 14 814 760,01

Szkoły podstawowe 11 494 378,07

Zakup materiałów i wyposażenia 338 559,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 696,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Pozostała działalność 9 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 345,03

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,33

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 013,95

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00

Stypendia dla uczniów 18 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Kultura fizyczna 65 519,00

Obiekty sportowe 50 519,00

BeSTia Strona 1 z 2

926 5 000,00 70 519,00

92601 5 000,00 55 519,00

85416 15 000,00 15 000,00

3240 15 000,00 15 000,00

85415 -15 000,00 3 000,00

3240 -15 000,00 3 000,00

4790 -1,02 2 012,93

854 0,00 18 000,00

4110 1,03 346,06

4120 -0,01 49,32

4300 15 636,60 32 636,60

80195 0,00 9 200,00

4210 9,00 338 568,00

80146 15 636,60 49 332,60

801 15 645,60 14 830 405,61

80101 9,00 11 494 387,07

6067 82 093,11 82 093,11

6069 19 255,89 19 255,89

4307 75 547,89 75 547,89

4309 17 721,11 17 721,11

4217 8 100,00 8 100,00

4219 1 900,00 1 900,00

4300 14 011,00 214 011,00

75095 204 618,00 305 418,00

750 218 629,00 3 370 026,98

75023 14 011,00 2 921 479,98

4210 5 000,00 35 000,00

4260 38 878,98 238 307,51

010 43 878,98 1 634 769,86

01044 43 878,98 790 114,79

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/305/2024

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7618



Zakup usług pozostałych 2 000,00

27 181 210,29Razem: 283 153,58 27 464 363,87

BeSTia Strona 2 z 2

4300 5 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7618



Załącznik  Nr 3    

do Uchwały Nr XLIV/305/2024

Rady Gminy Domanice        

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

Polski Ład-                     

III edycja

RPOZ                        

I edycja 

RPOZ                        

II edycja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 255 397,79 255 397,79 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 10 000,00 10 000,00 UG

3. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 362 097,28 362 097,28 UG

4.
Zakup przyczepy jednoosiowej do gminnej oczyszczalni 

ścieków w Domanicach 
010 01044 6060 40 000,00 40 000,00 UG

5.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. Przywory 

Duże - dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 588 135,00 588 135,00 UG

750 75095 6067 8 910,00 8 910,00

750 75095 6069 2 090,00 2 090,00

750 75095 6067 8 100,00 8 100,00

750 75095 6069 1 900,00 1 900,00

750 75095 6067 52 933,11 52 933,11

750 75095 6069 12 415,89 12 415,89

750 75095 6067 12 150,00 12 150,00

750 75095 6069 2 850,00 2 850,00

10. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 14 000,00 14 000,00 UG

11.
Zakup quada z pługiem dla Jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Przyworach Dużych
754 75412 6060 80 000,00 58 124,00 21 876,00 UG

801 80101 6050 1 703 300,49 683 300,49 1 020 000,00

801 80101 6370 3 249 000,00 3 249 000,00

13.

Renowacja ołtarzy w zabytkowym Kościele pw. Nawiedzenia 

NMP w Domanicach - dotacja celowa dla Parafii Nawiedzenia 

NMP w Domanicach

921 92120 6570 305 116,51 6 103,00 299 013,51 UG

UG

UG

UG

UG

UG

Zakup urządzenia - dysk sieciowy NAS w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy 

Domanice

7.
Zakup urządzenia sieciowego - switch w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

Zakup oprogramowania Centralnego Systemu Bezpieczeństwa 

w ramach projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"
8

9
Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych w 

ramach pojektu granowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

Zadania majątkowe w 2024 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.
dochody własne 

jst

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Środki z Funduszu COVIDRozdz.

6.

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

12.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7618



Załącznik  Nr 3    

do Uchwały Nr XLIV/305/2024

Rady Gminy Domanice        

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

14.

Renowacja budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła 

Parafialnego pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach - dotacja 

celowa dla Parafii Nawiedzenia NMP w Domanicach

921 92120 6570 978 500,00 28 500,00 950 000,00 UG

15.

Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 

Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 10 000,00 10 000,00 UG

7 696 896,07 1 457 522,56 1 618 135,00 21 876,00 101 349,00 3 249 000,00 950 000,00 299 013,51 X

 

Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7618


	UCHWAŁA NR XLIV/305/2024 RADY GMINY DOMANICE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-01T11:47:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




